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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

6 HAZiRAn 2023 tarihinde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından ikinci 

kez Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
atanan Prof. Dr. Mehmet Karakaş’tan ODAK’a

çok özel açıklamalar. 31 yıldır Afyon 
Kocatepe Üniversitesinin önemli birimlerinde

görev yapan ve ikinci kez rektörlüğe atanan 
Prof. Dr. Karakaş, “Yakın bir zamanda

üniversite olarak Afyon’lu 
hemşerilerimize müjdelerimiz olacak”

Afyon 
Kocatepe 

Üniversitesi
Rektörü Prof. 

dr. Mehmet 
Karakaş 
OdAK’a 

konuştu;

Afyon'a
müjdelerimiz 
YAKINDA 

Kocatepe Hayvan Hastanesi ile 
ilgili düşünceleri neler?

TEKNOPARK konusunda 
Afyonkarahisarlılara nasıl seslendi?

Komşumuz Uşak TEKNOPARK 
konusunda neyi başardı?

Üniversitede yakın zamanda 
hangi bölümler açılacak?

Yeniden dünyaya gelse 
ne olmak ister?

3. Uluslararası Helal Turizm 
Kongresinden umduğunu buldu mu?

AMANDA markası yakında ne 
üretip satacak?

Yakın bir süre sonra Afyonlulara
ne gibi müjdeleri olacak?

Akademisyenlere yönelik Ödül 
Önergesi nasıl olacak?

Afyonkarahisar basınını 
nasıl görüyor?

Mesai arkadaşlarına ve 
öğrencilerine nasıl seslendi?

Afyonkarahisarlılardan 
beklentileri neler?

Rektör olduktan sonra ki ilk 
icraatı ne oldu?

YARINDAN İTİBAREN ODAK’TA

Afyonkarahisar Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında kadrolu
işçiler için toplu iş sözleşmesi ek protokolü imzalandı. Belediye
kadrolu çalışanların maaşlarında iyileştirme yapılırken YÜNTAŞ
işçileri ise Temmuz ayından itibaren 30 bin 400 TL maaş alacak

Afyonkarahisar Belediyesi ile
Belediye İş Sendikası arasında
kadrolu işçiler için toplu iş söz-
leşmesi ek protokolü imzalandı.
İmza töreninde konuşan Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal, özel-
likle işçilerin haksızlığa uğradı-
ğını söyleyerek, “Yeri geldi ya-
şanan mağduriyetlerin gideril-
mesi için sizlerle birlikte omuz
omuza mücadele ettik. Belediye
iş sendikasına üye oldukları için
sırf sendika tercihlerinden do-
layı sendikalarını değiştirmeye
zorlanan bundan dolayı baskı
gören sürgüne yollanan hatta
işte çıkarılan birçok işçi kardeşi-
mizin dert ortağı olmaya çalıştık.
Belediye başkan adaylığı süre-
cinde gördüm ki işçi arkadaşları-
mız çalışma koşulları olarak da-
ha iyi koşulları daha iyi ücretleri
hak ediyor. Bunun için seçim
sürecinde dedim ki ‘Belediye
başkanı olursam ben üzerime
düşeni yapacağım Benim be-
lediyede çalışan tüm işçi arka-
daşım çalışma arkadaşım ola-
cak, yol arkadaşım olacak.
Onlarla birlikte kederlenip
onlarla birlikte mutlu olaca-
ğım.  Bu şehrin yüzünü onlarla
birlikte ağartacağız’  Onların
en iyi şekilde çalışabilmesi için
mutlu bir şekilde işlerini yapa-
bilmesi için yaşam koşullarının
iyi olması gerekiyor” dedi.

“Kendi bünyemizde belediyemizde
çalışan çalışma arkadaşlarımızın
maaşlarını nasıl yükseltebiliriz?
Onların yaşam koşullarını nasıl
daha iyi hale getirebiliriz diye otu-
rup çalıştık” diyen Başkan Köksal,
“Gördük ki daimi işçi arkadaşları-
mızın gerçekten yaşadığı çok büyük
bir mağduriyet haksızlık var. Bunu
nasıl giderebiliriz? Buna kafa yor-
duk. Ek protokolle bu ana kadar
yaşadıkları bu haksızlığa, bu hukuk-
suzluğa, bu emeğe saygısızlığa dur
diyelim dedik. Elbette kolay olmadı.
Çünkü karşımızda borçlu bir be-
lediye var. Biz kucağımızda büyük
meblağlar da borçları bulduk. Her
yerde söylüyorum yenilmiş, içilmiş
faturası bize bırakılmış. Ama hep-
sini oturduk tek tek borçlar nasıl
ödenir? Yeniden nasıl arttırılır? İs-
raf nasıl önlenir? Belediye nasıl
daha çok kar elde edebilir? Vatan-
daşa en ucuz hizmeti nasıl yapa-
biliriz? Bir taraftan sosyal belediye-
ciliği Afyonkarahisar’la tanıştırma
sözümüz var. Sosyal tesislerimizden
en ucuz şekilde indirimli yarar-
lanabilmesi için neler yapabiliriz?
Bunları da yapmamız gerekiyordu.
Bunların hepsini oturduk, plan-
ladık, bir taraftan çalışma arka-
daşlarımızın maaşlarıyla ilgili
yapabileceğimiz iyileştirmelere
karar verdik” dedi.

BORÇLu BİR BELEdİyE VAR

Başkan Köksal, “Bir taraftan biz-
den önceki yönetimden devraldı-
ğımız borçların ödenmesi için
bir silsile hazırladık. Bir taraftan
da Afyonkarahisarlı hemşerile-
rimize söz verdiğimiz o sosyal
belediyeciliği projelerimizi ger-
çekleştirmek için düğmeye bas-
tık. İşte bugün çalışma arkadaşla-
rımızın almış olduğu maaşlarla
ilgili yapacağımız düzenleme için
bir aradayız. Şunu da belirteyim
YÜNTAŞ bünyesinde çalışan içi
kardeşlerimiz, bunlara seçim
döneminde söz verdiğimiz 30
bin 400 TL’lik maaşı da Temmuz
ayı maaşından itibaren ödemeye
başlayacağız. Alın terinizin karşı-
lığını vermek için uğraşıyoruz.
Benim çalışma arkadaşlarımdan
emekçi kardeşlerimden tek bir
isteğim var, bu şehri sizlerle bir-
likte sizlerle omuz omuza çalışa-
rak hak ettiği yere taşıyacağız”
dedi. Kadrolu çalışanlar ile ilgili
yapılan iyileştirme önümüzde ki
günlerde açıklanacak.
ODAK HABER MERKEZİ 

TEMMuZ’dA ZAMLI MAAŞ

BELEdİyE 
ÇALIŞAnLARI
ZAMLI MAAŞ

ALACAK

Köksal
sözünü 
tuttu

GECEMiZi
GÜNDÜZÜMÜZE 
KATIYORUZ

Afyonkarahisar’ın gelişmesi için gece 
gündüz demeden çalışacaklarını söyleyen

Belediye Başkanı Burcu Köksal; seçimden önce
söz verdiği vaatleri tek tek yerine getireceğini

ifade etti. Ayrıntılar 8. sayfada 

“dünyaya değer katıyoruz” 
projesi hayata geçti
Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İyilik
Hareketi Derneği işbirliğiyle

gerçekleştirilen “Dünyaya Değer
Katıyoruz” projesi çerçevesinde ilkokul
öğrencileri Uzun Çarşı esnafını ziyaret

ederek hayırlı işler diledi. 5’te

Yumurta sektörü 
kabuğunu kırıyor 
ATSO Başkanı Hüsnü
Serteser, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası’nın
kazanmış olduğu 
“Yumurta Sektörü
Kabuğunu Kırıyor” 
projesi hakkında
değerlendirmede 
bulundu.
8. sayfada 

n Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı
Cem Kasapoğlu, AKÜ Yönetim ve Organizasyon
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Murat Tekbaş ve Öğre-
tim Görevlisi Hüseyin Tutumlu katılımıyla ger-
çekleşen programda AKÜ öğrencilerine “Yerel
Yönetimlerde Güncel Gelişmeler” konusunda
seminer verildi. Ayrıntılar 2. sayfada 

VE MAHKEME 
KARARINI VERDi

odakgazetesi.com’un gündeme getirdiği
ve Afyonkarahisar Kamuoyunda gündem
olan, önceki Belediye Meclisinde alınan
bir kararın iptali için AK Partili 
Belediye Meclis Üyelerince İdare
Mahkemesine Yürütmenin 
durdurulması istemiyle açılan
davada ilk karar verildi. 3’te

Kasapoğlu yerel 
yönetimleri anlattı

ODAK
ÖZELO

dAK HABER MERKEZİ

HABER

Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Bilim, Teknoloji, Kültür ve Sanat

Festivalinin açış töreni, 
Ahmet Necdet Sezer Kampüsü

Barış Manço Şölen Alanında
düzenlenen etkinliklerle tüm

coşkusuyla başladı.
Ayrıntılar 2. sayfada 

AKÜFEsT başladı

AFyOnKARAHisAR 
KALKInIyOR KAZAnIyOR VE 
gÜn gEÇTİKÇE BÜyÜyOR

Köylerin Altyapısının Desteklenmesi
Projesi kapsamında ilimizin 2024 ödeneği
belli oldu. Konu ile ilgili açıklamada bu-
lunan AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Hüseyin Menteş, “Ödenekle inşallah köy-
lerimizin eksikleri tamamlanacak ve
vatandaşlarımıza hizmet noktasında en
iyiyi sunmaya devam edeceğiz” dedi. 6’da

Emirdağ Belediye’si  
Otopark ihalesine

çıkıyor OdAK/6

HAngi PARTidE 

siyAsET 
yAPIyORsun?

Milliyetçi Hareket Partisi İl 
Başkanı Ahmet Kahveci, Af-

yonkarahisar Belediye Meclisi
Toplantısı’nda konuşan bir belediye

meclis üyesinin Ülkücülük ile ilgili
bulunduğu beyanı sert bir dile

eleştirdi. 2. sayfada 

ODAK
ÖZEL

AHMET IŞIK

RÖPORTAJ
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Barış Manço Şölen Alanında düzenlenen törene;
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı V. Harun Reşit
Han, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer
Yıldız, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ümit Dündar, AKÜ
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir,
Prof. Dr. Murat Peker, Genel Sekreter İhsan Ceran,
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Sosyal Güvenlik Kurumu Afyonkarahisar İl Müdü-

rü Samet Fidan, Çalışma ve İş Kurumu (Afyon-
karahisar İl Müdürü Ahmet Karakaya, Afyonka-
rahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Baş-
kanı Cengiz Üstün, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı
Destekleme Kurumu Afyonkarahisar İl Koordi-
natörü Zülgari Özdemir, Zafer Kalkınma Ajansı
İl Koordinatörü Osman Köprücüoğlu ile birlikte
AKÜ yöneticileri, personeli ve öğrenciler katıldı.

GÜÇLENEREK DEVAM EDECEK
Eğitim-Fen Edebiyat Fakültesi önünden Barış
Manço Şölen Alanına kortej yürüyüşü ile başlayan
AKÜFEST’24, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ka-
rakaş’ın açış konuşmasıyla devam etti. AKÜ-
FEST’in daha önce bahar şenliği olarak AKÜ’de
geleneksel olarak kutlanıldığını ifade eden
Karakaş, “Baharda; bilim, kültür, sanat, spor ve
eğlence temalı bir etkinlikti. 2019 yılında Rek-
törlük görevini devir aldıktan sonra bunu biz
festival konseptinde gerçekleştirme kararı aldık.
İsmini de AKÜFEST yani bilim, teknoloji, sanat
ve spor festivali olarak belirledik” diye konuştu.

Dünya ve Türkiye’nin önemli süreçlerden geçtiğini
ve bu süreçte AKÜFEST etkinliklerine ara verdik-
lerini belirten Karakaş, “Pandemi döneminde
bu projemizi hayata geçiremedik. Arkasından
ülkemiz asrın felaketi olarak tanımlanan depremi
yaşadı. Geçen yıl da deprem nedeniyle uzaktan
eğitime geçtiğimiz için bu etkinliğimizi gerçekleş-
tiremedik. Sadece 2022 yılında AKÜFEST’22
etkinliklerini gerçekleştirdik. Bu 5 yılın içerisinde
bugün açılışını törenle yapmış olduğumuz
AKÜFEST’24 ile ikincisini gerçekleştirmiş olacağız.
Bundan sonraki yıllarda hem dünyamız hem
ülkemiz umarız böyle felaketler yaşamaz ve biz
de bu etkinliğimizi güçlendirerek devam ettiririz” 

AKÜ TAM AKREDİTE OLDU
Üniversite yönetimi olarak üniversite eğitimini
sadece dersliklerde verilen dersler aracılığıyla
öğretilen bilgi öğrenme süreci olarak görmedik-
lerini ve Yükseköğretim Kalite Kurulundan 30
üniversite içerisinden tam akredite olan 3 üniver-
siteden birinin de AKÜ olduğunu kaydeden
Karakaş, “Üniversiteye gelen gençlerimizi sosyal,
kültürel açıdan da gelişimlerini sağlamak bilgi,
sosyal ve kültürel yaşantı olmak üzere 3 ayak
üzerine oturan bir eğitim kurumu olarak üniver-
siteyi değerlendiriyoruz. Bilgi öğrenme yaşantısı
dersliklerde ve laboratuvarlarda etkin bir şekilde
yürütülüyor. Bu konuda da öğrenci merkezli ve
kalite odaklı bir anlayışla politikalarımızı belirliyor
ve hayata geçiriyoruz. Bu anlamda 2023 yılında
Yükseköğretim Kalite Kuruluna tam akreditasyon
hedefiyle başvuru yapmıştık. 30 üniversite
içerisinde Üniversitemiz tam akreditasyon alan
3 üniversite arasına girdi. Bu sürece katkı veren
öğrencilerimizden başlayarak bütün hocalarımızı
ve çalışanlarımızı kutluyorum” ifadelerini kullandı.
Karakaş AKÜFEST’in gerçekleşmesine katkı sunan
Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği Başkanı Cengiz
Üstün’e plaket takdim etti.

AKÜFEsT başladıAfyon Kocatepe
Üniversitesi Bilim,

Teknoloji, Kültür ve
Sanat Festivalinin
açış töreni, Ahmet

Necdet Sezer
Kampüsü Barış

Manço Şölen
Alanında düzenlenen

etkinliklerle tüm
coşkusuyla başladı

Ankette yapılan hizmetlerin başarı
ve önem derecesi vatandaşlar tarafın-
dan belirlenecek. Katılımcı belediye-
cilik anlayışının en güzel örneklerin-
den biri olan vatandaş memnuniyet
anketinin ardından yapılacak değer-
lendirmelerle sorunlara karşı yeni-
likçi çözümler üretilecek. Afyonkara-
hisar Belediyesi’nin 2025-2029 yıl-
larını kapsayacak Stratejik Planlama
çalışmalarında değerlendirilecek an-
kette halkın görüşlerine başvuruluyor.
Başkan Köksal dönemi ile birlikte
ulaşılabilen, şeffaf ve çözüm üreten
bir belediyecilik anlayışı ortaya koyan
Afyonkarahisar Belediyesi, bu uygu-
lama ile birlikte vatandaşlardan hiz-
metlere katkı sunmasını hedefliyor.
33 sorunun yer aldığı memnuniyet
anketinde Belediyenin hizmet önceli-
ği, vatandaş/ belediye koordinasyonu,
toplu taşıma hizmetleri, otopark ve
şehir içi trafik akışı, tarihi ve kültürel
değerlere karşı duyarlılık, şeffaflık
ve katılımcılık, kentsel dönüşüm ve
daha birçok konu üzerinde katılımcı-
ların görüşlerine başvuruluyor. 

Rektör Karakaş, Üniversite yönetimi olarak üniversite eğitimini sadece
dersliklerde verilen dersler aracılığıyla öğretilen bilgi öğrenme süreci olarak

görmediklerini ve Yükseköğretim Kalite Kurulundan 30 üniversite içerisinden tam
akredite olan 3 üniversiteden birinin de AKÜ olduğunu kaydetti

GELECEĞİMİZE BİRLİKTE 

KARAR VERELiM
31 Mart seçimleri öncesi şehri ortak

akıl ve istişare kültürüyle yöneteceğinin sözünü
veren Belediye Başkanı Burcu Köksal, vatandaşların

görüş, beklenti ve önerilerini almak amacıyla
“Katılımcı Memnuniyet Anketi” başlattı

BEŞ YILI BİRLİKTE 
PLANLAYACAĞIZ

Tüm Afyonkarahisarlıları ankete katıl-
maya davet eden Belediye Başkanı
Burcu Köksal; “Katılımcı belediyecilik
anlayışımızla memnuniyet anketimizi
başlattık. Bu anket, Afyonkarahisar
Belediyemizin 2025-2029 Stratejik
Planını hazırlama çalışmalarında kul-
lanılmak üzere belediyenin perfor-
mansını ortaya koymak, yürütülen
hizmetlerden vatandaşın memnuni-
yet derecesini ölçmek amacıyla uygu-
lanacak.  Anket ile bir taraftan hiz-
metlerimiz vatandaşlarımız tara-
fından değerlendirilecek diğer ta-
raftan da talep ve istekleri de be-
lirleyeceğiz. Anketin temel hede-
flerinden biri de gelecek 5 yılın
öncelikleri belirlenerek şehrimizin
geleceğini söz verdiğimiz gibi bir-
likte planlayarak birlikte yönet-
mektir. Anketimize katılan vatan-
daşlarımıza şimdiden teşekkür edi-
yorum”   ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Belediyesi Belediye Başkan Yardımcısı
Cem Kasapoğlu tarafından Afyon Kocatepe Üniversitesi
Afyon Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon
Bölümü Yerel Yönetimler programı öğrencilerine yerel
yönetimler konusunda seminer verildi.

KİTABINI HEDİYE ETTİ
Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Cem Ka-
sapoğlu tarafından yapılan sunumda öğrencilere Türk
İdare Tarihi ve Yerel Yönetimlerin gelişimi ve güncel
durumu hakkında eğitim verildi. Öğretim Görevlisi Hü-
seyin TUTUMLU tarafından organize edilen Afyonkarahis-
ar Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu ve Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Murat Tekbaş, Doç. Dr. Hicri Yavuz,
MYO Md. Yrd. Öğretim Görevlisi Besim Maden, Öğretim
görevlisi Yılmaz Soytekin ve Öğretim görevlisi Sinem
Öztürk’ün katılımıyla gerçekleşen program öğrencilerin
yerel yönetimler mevzuatı ve Afyonkarahisar’la ilgili
soru-cevap bölümüyle sona erdi. Program sonunda
Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu, “Belediye
Atlası-Belediyeci’nin Yol Haritası” isimli kitabını iki
öğrenciye hediye etti. HABER CEMİLE KAYTAn

STANTLARI 
ZİYARET ETTİLER

AKÜFEST’in ilk gün programı Güzel Sa-
natlar Fakültesi Resim Bölümü öğrenci-
lerinin eserlerinin yer aldığı serginin
protokol mensuplarınca açılmasının
ardından, AKÜFEST; TEKNOFEST Elektro
Mobil, İHA, Roket, Çevre ve Enerji Tek-
nolojileri, İnsanlık Yararına Teknoloji,
Su Altı Araçları, Engelsiz Yaşam Yarış-
maları Takımları, Blok Zincir, Uçan Araba
ve Yapay Zeka, Mühendislik ve Teknoloji
Fakülteleri Öğrenci Ürünleri Sergisinin
Gezilmesi, Afyonkarahisar Valiliği (Visit
Afyon ve Kadın Kültür Evleri) İl Kültür
ve Turizm Müdürlüğü, Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri
Amirliği, AFAD, Kızılay ve Yeşilay stant-
larının gezilmesi, Genç Ofis ve Türkiye
Üniversite Sporları Federasyonu Sağlıklı
Yaşam Parkuru etkinlikleri ile devam etti.

HABER UĞUR BALABAN

Kasapoğlu yerel yönetimleri anlattı
Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu, AKÜ Yönetim

ve Organizasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Murat Tekbaş ve Öğretim 
Görevlisi Hüseyin Tutumlu katılımıyla gerçekleşen programda AKÜ öğrencilerine

“Yerel Yönetimlerde Güncel Gelişmeler” konusunda seminer verildiMilliyetçi Hareket Partisi İl Baş-
kanı Ahmet Kahveci, Afyonkarahi-
sar Belediye Meclisi Toplantısı’nda
konuşan bir belediye meclis üye-
sinin Ülkücülük ile ilgili bulunduğu
beyanı sert bir dile eleştirdi. Mil-
liyetçi Hareket Partisi İl Başkanı
Ahmet Kahveci açıklamasında şun-
ları söyledi: “Afyonkarahisar Bele-
diye Meclisi Toplantısı’nda bir
belediye meclis üyesi haddini aşan
bir konuşma yapmıştır. Kendini
Ülkücü olarak tanımlaması ve bu
kimlikle siyaset yapmaya çalışması

tamamen samimiyetsiz ve tutarsız-
dır. Ülkücü Hareket’in değerleri,
kişisel çıkarlar için kullanılacak
değerler değildir. Geçmişte teşkilat-
larda bir bardak çay içen kendisini
Ülkücü sanıyor. Milliyetçi Hareket
Partisi dışında Ülkücülükten bahse-
den bir meclis üyesinin açıklama-
ları Milliyetçi, Ülkücü Hareket’i
asla temsil etmez. 55 yıllık Ülkücü
kimliğinden bahseden kişi, hangi
partide siyaset yapmaktadır? Af-
yonkarahisar Belediye Meclisi’nde
yapılan bu konuşma Ülkücü kimliği,
siyasi menfaatler uğruna bir kalkan
olarak kullanmak kimsenin haddi
değildir. Kendi şahsı adına Ülkücü-
lük yapabilir ama bizi temsil etme
yetkisine sahip değildir. Ülkücü
Hareket’in adını kullanarak siyaset
yapmak isteyenlere asla müsamaha
göstermeyeceğiz”dedi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Hangi partide siyaset yapıyorsun

KAHVECİ

AFYON KOCATEPE
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ
MEHMET KARAKAŞ 
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HAVA DURUMUnamaz
vakitleri

Güneş....     05.27      Akşam. . .20.26
Öğle....        13.01      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 0 6
İkindi....     16.56      İmsak.. . . .03.38ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜnEŞLİ

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         17

YÜRÜTMENİN DURDURULMASI
Afyonkarahisar Belediyesinin Mayıs 2024 toplantı-
sında gündemin 4. Maddesinde görüşülen;  ‘Mül-
ki-yeti Belediyeye ait taşınmazlardan 3194 sayılı
İmar Kanununun 17. Maddesi gereğince imarı ta-
mamlanan artık, yol fazlası parselleri ve aynı par-
selde diğer hisse malikleri ile birlikte Belediyenin
de uhdesinde bulunan hisselerin satışına, Mülkiyeti
Belediyeye ait taşınmazlarla özel mülkiyet sahibi
vatandaşların imar planında yol, yeşil alan belediye
hizmet alanı gibi yerlerde kalan kamu yararı olan
gayrimenkuller ile Belediye tarafından istimlakı
gereken, ancak kaynak yetersizliği sebebiyle istimlak
edilemeyen özel mülkiyet sahiplerinin mağduriyet-
lerinin giderilmesi amacı ile karşılıklı olarak gayri-
menkul trampı işlemi yapılması konularında’
Belediye Encümenine genel bir yetki verilmesine
ilişkin 02/05/2024 tarih ve 149 sayılı Afyonkarahis-
ar Belediyesi Meclis Kararı’nın öncelikle YÜRÜT-
MENİN DURDURULMASINA karar verildi.

VE MAHKEME 
KARARINI VERDi
odakgazetesi.com’un gündeme getirdiği ve Afyonkarahisar kamuoyunda gündem olan,
önceki Belediye Meclisinde alınan bir kararın iptali için Ak Partili Belediye Meclis Üyelerince
İdare Mahkemesine yürütmenin durdurulması istemiyle açılan davada ilk karar verildi

ODAK
ÖZELO

dAK HABER MERKEZİ

HABER

AfyonkArAhisAr Belediye BAşkAni Burcu köksal’ın 
şiddetle savunduğu ve odAk’ı kastederek bu tür haberlere itibar

edilmemesi yönünde kamuoyuna açıklama yaptığı konu ile ilgili 
olarak Afyonkarahisar İdare Mahkemesi ilk kararını verdi.

Afyonkarahisar’da
görülen bir dava sonrası 2

erkek şahıs, kadın ve 
kocasına önce adliye

içerisinde, ardından takip
ederek adliyenin bulunduğu

sokakta saldırdı

Genç kadının yardım çığlıklarına
polisler yetişti. Ekipler güçlükle
sakinleştirip gözaltına aldığı

saldırganlar ifadelerinin ardından
savcılık talimatı ile serbest bırakıldı.
Olay, Afyonkarahisar Adliyesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere gö-
re, adliyede görülen bir dava sonrası
Ş.C. isimli genç kadın, mahkemede
yalan beyanda bulunan şahitlerle
ilgili çıkışta serzenişte bulundu.
Davanın taraflarından Y.H.Z. ve dayısı
olduğu bildirilen H.S. genç kadına
küfrederek üzerine yürüdü. Mahkeme
bekleme salonunda hazır bulunan
çevik kuvvet ekipleri şahıslara mü-
dahale ederek olayın büyümesinin
önüne geçti. Ş.Ç., kocası G.C. ve avu-
katları adliyeden ayrıldıktan yaklaşık
5 dakika sonra polis Y.H.Z. ve H.S.’nin
dışarı çıkmasına izin verdi. Ş.C. ve
G.C., sokakta araçlarının başında avu-
katlarıyla duruşma ile ilgili değerlen-
dirmede bulunurken, dışarı çıkan
Y.H.Z. ve H.S., koşarak, hakaret ve küfür-
ler ederek taraflara saldırdı. Y.H.Z., Ş.C.
ve G.C.’ye ‘hadi şimdi ne yapacaksınız’
diyerek taraflara saldırdı.

100 METRE 
KOŞARAK SALDIRDI 

Büyük korku ve paniğin yaşandığı
olayda 1. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki
ifadesinde karın bölgesinden bıçak-
landığı için nefes almakta zorlandığını
iddia eden Y.H.Z., dışarda tarafların
üzerine yaklaşık 150 metre koşarak
saldırdı. Dayısı ile saldırıyı gerçekleşti-
ren şahıs taraflarla birlikte gözaltına
alınıp sağlık raporu için hastaneye
götürüldüklerinde saldırı girişimleri-
nin sözlü olarak devam ettiği öğrenil-
di. Y.H.Z. gözaltına alınırken polislere
de tepki göstererek “Tecavüzcü
müyüz biz? Nasıl kelepçe takarsınız”
diyerek direndi. Polis arbedeye sonu-
cu şahsı etkisiz hale getirerek kelep-
çeledi. Bu sırada dayı H.S. de kendi-
lerini kelepçeleyen polislere tepki
göstererek kelepçelenmelerini gerek-
tirecek bir olay olmadığını öne sürdü.

GÜÇLÜKLE 
SAKİNLEŞTİRİLDİ

Güvenlik kameralarına da yansıyan
olayda Ş.C. isimli genç kadın yardım
çığlıkları atarak taraflardan uzaklaş-
maya çalıştı. Bu sırada olumsuzluğun
yaşanabileceğini düşünün çevik kuv-
vet ekipleri adliye girişinde güvenlik
önlemi alırken, Ş.C.’nin çığlıkları üz-
erine yardıma koştu. Y.H.Z. ve H.S.,
tarafları darp edemeden polis tarafın-
dan güçlükle etkisiz hale getirilerek
gözaltına alındı. Şahıslar karakoldaki
ifadelerinin ardından savcılık talimatı
ile serbest bırakıldı. Olayla ilgili soruş-
turmanın sürdüğü bildirildi.

Adliyede 
gergin anlar

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri Taşpı-
nar Mahallesinde direksiyon kilidi ile
kilitli vaziyette bulunan B.M. isimli şah-
sa ait motosikletin çalınması ve Şuhut
İlçesi Pazar Mahallesinde direksiyon
kilidi ile kilitli vaziyette bulunan E.A.
isimli şahsa ait motosikletin çalınması
olaylarını kısa sürede çözdü. 

TUTUKLANDILAR
Ekipler tarafından yapılan çalışmalarda
olayları gerçekleştiren şüpheli şahısla-
rın B.Y. (4 Suç kaydı var) ve H.B. (2
Suç kaydı var) olduğu tespit edildi. Şüpheli
şahıslar aynı gün içerisinde yakalanırken
yapılan araştırmalar neticesinde çalınan
her iki motosiklette ele geçirilerek sahip-
lerine teslim edilmek üzere muhafaza
altına alındı. Adli mercilere sevk edilen
şüpheli B.Y. ve H.B. isimli şahıslar çıka-
rıldıkları mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine teslim edildi.

Magandalar
YAKALANDI

Afyonkarahisar’da 
düğün eğlencesinde havaya

ateş ederek genel güveliği
tehlikeye sokan iki 

şahsın evinde yapılan aramada
ruhsatsız av tüfekleri ve

fişekleri ele geçirildi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, İ.Ö.
ve R.Ö. isimli şahısların merkeze bağlı Gebeceler bel-
desinde yapılan düğün eğlencesinde havaya ateş ettik-
lerini belirledi. Ekipler, genel güvenliği kasten tehlikeye
soktuklarının tespit edilmesi üzerine, şüpheli şahısların
ikametlerinde yaptı. Yapılan aramada, 2 adet ruhsatsız
av tüfeği, 1 adet tabanca, 28 adet kartuş, 3 adet şarjör,
60 adet tabanca fişeği ele geçirildi. Meydana gelen olayla
ilgili adli tahkikat başlatıldı. ODAK HABER MERKEZİ

Polis hırsızları aynı gün yakaladı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri
Taşpınar Mahallesi ve Şuhut İlçesinde yaşanan
hırsızlık olaylarını kısa sürede çözüme kavuşturdu

Torbacı yakalandı
Afyonkarahisar’da polis tarafından yapılan op-
erasyonda 59 sayfa peçeteye emdirilmiş uyuştu-
rucu madde ile 524 adet uyuşturucu hap ele ge-
çirildi. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafından sokak satıcısı diye
adlandırılan torbacılara yönelik operasyon yapıldı.
Sahipata mahallesinde yapılan operasyonda 59
sayfa peçeteye emdirilmiş uyuşturucu madde ile
524 adet uyuşturucu hap ele geçirilirken, F.Y.,
hakkında uyuşturucu madde kullanmaktan işlem
yapılırken, G.Y., ise uyuşturucu madde ticaretinden
gözaltına alındı. ODAK HABER MERKEZİ
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DAĞiTiM YERİ : AFYOn BASin YAYin DAĞiTiM 
SAnAYİ TİCARET SAn. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYinCiLiK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nURETTİn ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAn KOCAASLAn

5  HAZİRAn 2024 ÇARŞAMBA
YiL: 30  SAYi: 8299

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKi TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), sanayici ve ihracat-
çılara, ticari kredi kartıyla kabuklu fındık alma imkanı
getirdiğini ifade etti. TMO’dan yapılan açıklamada,
dün itibarıyla yaklaşık 38 bin ton kabuklu fındığın
satışa çıkarıldığı bildirildi. Satışa çıkarılan 2023 mah-
sulü ürünün kilogram fiyatının 130 lira, 2022 mah-
sulünün kilogram fiyatının ise 126 lira olduğuna işa-
ret edilen açıklamada, sanayici ve ihracatçının banka

kredi maliyetlerinden etkilenmemesi için ticari kredi
kartıyla alım yapma imkanı getirildiği aktarıldı. Kredi
kartıyla satışın ticareti kolaylaştırdığı belirtilen
açıklamada, “Üreticimizin elinde fındık stoku kalmadığı,
piyasalara arzın yavaşladığı gözlenince, ihracatımızın
kesintiye uğramaması ve stoklarımızda bulunan ürünün
değerlendirilmesi amacıyla haziran ayı için stoklardaki
kabuklu fındığı satışa açtık” AA

Fındık satışında kartla satış 

Savunma Sanayii Başkanı
Haluk Görgün, savunma ve
havacılık ihracatının mayıs

ayı itibariyle 876 milyon dolar
olarak gerçekleştiğini açıkladı.
Bu rakam sektör tarihinde bir
ayda yapılan en büyük ihracat
rakamı olarak kayıtlara geçti.
Görgün, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklama şu
şekilde: “Savunma ve Havacı-
lık ihracatımız Mayıs ayı
itibariyle 876 Milyon $ olarak
gerçekleşti. Bu rakam sektör

tarihimizde bir ayda yapılan
en büyük ihracat rakamı olarak
kayıtlara geçti. İlk 5 aydaki
ihracatımız ise geçen yılın aynı
dönemine göre % 9’luk bir
artış göstererek 2.215 Milyar
$ olarak gerçekleşti.

“Ülkemizin
katmadeğerli

ihracat oranını da
yukarı taşıyoruz”

Rekor seviyedeki yüksek tek-
noloji ihracatımızla sektörü-

müzde sadece sürdürülebilir
büyüme elde etmiyor aynı za-
manda 60 Dolar’ın üzerindeki
kilogram başı ihracat rakam-
larımızla ülkemizin katmade-
ğerli ihracat oranını da yukarı
taşıyoruz. En ufağından en
büyüğüne ihracatımızın art-
masında öncü olan tüm şirket-
lerimizi ve çalışanlarını can-
ı gönülden tebrik ediyor, ül-
kemize hayırlı ve uğurlu olma-
sını diliyorum”  TRT HABER

savunma sanayiinde bir rekor daha
Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, “Savunma 

ve Havacılık ihracatımız Mayıs ayı itibariyle 876 Milyon 
dolar olarak gerçekleşti. Bu rakam sektör tarihimizde bir ayda

yapılan en büyük ihracat rakamı olarak kayıtlara geçti”

Görgün yaptığı açıklamada, “Savunma ve Havacılık ihracatımız Mayıs ayı itibariyle
876 Milyon $ olarak gerçekleşti. Bu rakam sektör tarihimizde bir ayda yapılan en büyük ihracat 

rakamı olarak kayıtlara geçti. İlk 5 aydaki ihracatımız ise geçen yılın aynı dönemine
göre % 9’luk bir artış göstererek 2.215 Milyar $ olarak gerçekleşti” 

Cumhuriyet tarihi rekoru
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim yumaklı, “su

ürünlerinde 2023 yılı toplam üretim miktarı, bir önceki
yıla göre yüzde 18,6’lık artışla 1 milyon 7 bin 921 ton oldu ve

Cumhuriyet tarihinin rekoru kırıldı.” ifadesini kullandı

Yumaklı, yazılı açıklamasında, su ürünleri ve ba-
lıkçılık sektöründe ivmenin yukarı yönlü olduğunun
altını çizdi. Su ürünlerinde sağlanan destekler,
uygulanan politikalar ve projelerle sürdürülebilir
yönetim yaklaşımına dayalı yakalanan üretimde
artış ivmesinin devam ettiğini vurgulayan Yumaklı,
şunları kaydetti: “Su ürünlerinde 2023 yılı toplam
üretim miktarı, bir önceki yıla göre yüzde 18,6’lık
artışla 1 milyon 7 bin 921 ton oldu ve Cumhuriyet
tarihinin rekoru kırıldı. 2023 yılındaki bu artışın
en önemli nedeni, avlanan balık miktarından
kaynaklandı.” Yumaklı, hamsi avcılığının üretiminde
belirleyici tür olduğuna dikkati çekerek, “2023’te
bir önceki yıla göre yüzde 117 artışla 273 bin 915
ton olarak gerçekleşen hamsi avcılığı, toplam

üretim miktarımızda artışa sebep olduğu gibi
balıkçımızın da yüzünü güldürmüştür. Ülkemiz
için kıymetli olan bu balığımızı, fazlaca avlamaktan
ziyade, uzun yıllar boyunca sofralarımızdaki
sürekliliğini sağlamak önemlidir. Bunun için ham-
sinin de dahil olduğu 7 avcılık türünü üretim plan-
laması kapsamına aldık. Su ürünleri yetiştiriciliği
önceki seneye göre yüzde 7,6 artarak 553 bin 862
tona ulaştı. Bakanlık olarak üretim hedeflerini
yakalıyoruz. Tür bazında en büyük artış Türk somo-
nunda yaşandı. Uluslararası pazarda marka değeri
olması için çalıştığımız Türk somonu üretimimiz
önceki yıla göre yüzde 45 artarak 66 bin tonu geçti.
Çipura, levrek ve midye yetiştiriciliğini de sürdürüle-
bilirlik ilkesiyle artırmaya devam edeceğiz.” AA

Bakan Yumaklı, Türkiye’nin 23,9 mi-
lyon hektar işlenen tarım alanı varlığı
ile 85 milyonu aşan ülke nüfusu ve 50
milyona yaklaşan turistin gıda ihtiyacı-
nın karşılanmasının yanında ihracatta
da bulunarak, tarımsal hasılada Av-
rupa’nın birinci tarım ülkesi olma
özelliğini devam ettirdiğini belirtti.
Son 3 yılda, şeker pancarı, mısır, ayçiçeği,
soya, pamuk, kuru soğan, kuru fasulye,
yulaf, zeytin, elma, kiraz, armut, incir,
Antep fıstığı, mandarin, limon, şeftali,
muz, çilek, nar, erik, ceviz, ayva, badem,
kivi, Trabzon hurması, domates, biber
ve lahana üretimlerinde tüm zaman-
ların üretim rekoru kırıldığını aktaran

Yumaklı, “Ülkemizde uygulanan poli-
tikaların sonucunda, birim alandan
elde edilen verimlilikte önemli artışlar
sağlanmış ve toplam bitkisel üretim
miktarımız artmıştır. 2002 yılında 98
milyon ton olan bitkisel üretim miktarı,
2023 yılında yüzde 39,5 artarak 136,9
milyon tona yükselmiştir.” dedi.

BUĞDAY BİRİNCİ 
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Ör-
gütü (FAO) verilerine göre Türkiye’nin
dünya bitkisel ürünler üretiminde
12’nci, sebze üretiminde 4’üncü ve
meyve üretiminde dünyada 6’ncı sırada
olduğunu bildiren Yumaklı, şu bilgileri

verdi: “Ülkemiz, fındık, kiraz, incir,
kayısı, ayva ve keçiboynuzu üretiminde
dünya birincisi. Kavun, karpuz, hıyar,
pırasa, zeytin, mandarin ve elma üre-
timinde dünya ikincisi. Çilek, nohut
ve domates üretiminde dünya üçüncü-
sü. Kestane, ceviz, armut ve mercimek

üretiminde dünya dördüncüsü. Şeker
pancarında beşinci. Üzümde altıncı ve
kütlü pamuk üretiminde yedinci sıra-
dadır. Fındık, kuru kayısı, kuru incir,
kuru üzüm ve ayva ürünlerinde dünya
ihracatında lider konumdadır. Buğday
dünyada birinci” AA

Türkiye 6 üründe dünya lideri 
TArıM ve OrMAN BAKANı İbrahim Yumaklı, fındık, kuru kayısı, kuru incir, kuru üzüm ve ayva ürünlerinde
dünya ihracatında birinci sırada yer aldığını açıkladı. Bakan Yumaklı, Bağımsız Antalya Milletvekili
Aykut Kaya’nın temel tarım ürünlerinin üretiminin yetersiz olduğu iddiasına ilişkin yazılı soru önergesini yanıtladı

Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam satışları, 2024 yılı 
ocak-mayıs döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 6 artarak

471 bin 743 adet olarak gerçekleşti. Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite
Derneğinin (ODMD) mayıs ayı verilerine göre, yılın ilk beş aylık döneminde

otomobil ve hafif ticari araç satışları yüzde 6 artış gösterdi.
Böylece mayıs sonu itibarıyla toplamda 471 bin 743

adet sıfır araç satışı oldu. Otomobil satışları, söz
konusu dönemde yüzde

10,25 artışla 375 bin 97 olurken, hafif ticari araç
satışları ise yüzde 7,9 azalışla 96 bin 

646 adet olarak kayıtlara geçti. Mayıs ayında
satışlar yüzde 10,1 azaldı

Mayıs ayı özelinde bakıldığında,
otomobil ve hafif ticari araç

satışları geçen yılın mayıs ayına 
göre yüzde 10,1 azalarak 100 bin 

305 adet oldu. Otomobil satışları bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 8,19

azalarak 80 bin 260 seviyesinde kayda
geçerken, hafif ticari araç satışları da yüzde 17

azalışla 20 bin 45 adette kaldı. AA 

Otomotiv satışları 
5 ayda 500 bine yaklaştı
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Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin
katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikte

minik öğrenciler Uzun Çarşı’daki esnafı
tek tek ziyaret etti. Ellerinde “Hayırlı İşler,
Hayırlı Günler” yazılı dövizler ile esnafı
ziyaret eden miniklere işyeri sahipleri de
lokum gibi Afyonkarahisar’ın geleneksel
yiyeceklerini ikram etti. Ziyaretler sonrası
açıklamalarda bulunan Vali Yiğitbaşı,
çocuklara nezaket kurallarını öğrenme
konusunda destek olmaya çalıştıklarını
söyledi. Bu etkinlikte öğrencilerin insan-
larla iletişime daha rahat geçmelerini
hedeflediklerini kaydeden Yiğitbaşı: “Ge-
leneksel değerlerimizi hatırlatmak, yaşat-
mak hem de insanlarla iletişime geçtiklerinde
nasıl söze gireceklerini belirtmek amacıyla
yola çıkılmış bir proje. Uzun çarşı esnafından
başladık bu projeye, esnaflarımızı da mem-
nun etti. Girdiğimiz dükkanlarda o mutluluğu
görünce çok güzel bir proje başlattığımızın
farkına varmış olduk. Esnaflarımızın yan-
sımalarını görünce çocuklarımızda çok
mutlu oluyorlar” dedi. İHA 

Afyonkarahisar’da “dünyaya değer katıyoruz” projesi hayata geçti

CoCuKlAR Mutlu oluyoR 
Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü

ve İyilik Hareketi Derneği işbirliğiyle gerçekleştirilen
“Dünyaya Değer Katıyoruz” projesi çerçevesinde ilkokul öğrencileri

Uzun Çarşı esnafını ziyaret ederek hayırlı işler diledi

Farklı medeniyetlere ev sahipliği yapan 

Yüzyıllar boyunca farklı medeniyetlere 
ev sahipliği yapan Afyonkarahisar, tarihi, kültürel 

hazinesi, doğası ve geleneksel mutfağıyla 
Anadolu’nun öne çıkan şehirlerinden biri oluyor. Şehir,

tarihi yapıları ve 226 metre yükseklikteki volkanik kaya
kütlesi üzerinde yer alan Afyonkarahisar Kalesi ile 

ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. AA

Afyonkarahisar 
Türkiye-Çekya arasındaki dostluğu

yansıtan Afyonkarahisar’daki klasik
müzik festivali 23. yılını geride bırakır-

ken, caz festivalinin ise 24’üncüsü 4-8 Hazi-
ran’da gerçekleşecek. Genel Sanat Yönet-
menliğini Hüseyin Başkadem’in yaptığı her
iki festivalde yerli ve büyük kısmı Çekya’dan
gelen yabancı müzisyenler konserler verir-
ken, akademisyenler, edebiyatçılar, yazarlar
ve mesleğinde öne çıkan isimler söyleşilere
katılıyor. Bir otelde gerçekleşecek caz fes-
tivalinin son hazırlıklarını yapan Başkadem,
AA muhabirine, Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın desteklediği çeyrek asra yaklaşan iki
festivalle büyük onur ve gurur duyduğunu
söyledi. Düzenlediği iki festivale bugüne
kadar yaklaşık 8 bin müzisyen ve sanatçının
katıldığını dile getiren Başkadem;

Sanatsal anlamda 19 
yıldır Prag’la birlikteyiz

“Akşam konserler, gündüz okul etkinlikleri,
sergiler ve atölye çalışmaları hepsi 24 yıla
uzanan uzun bir süreç. Klasik müzik festi-
valinde Afyonkarahisar’da kültürel bir zemin
oluşması için çabalıyoruz. Cazda ise turizme
destek verebilmeyi hedefliyoruz. O nedenle
caz konserlerimizin tarihi mekanların
ötesinde turizm odaklı termal otellerde
gerçekleşmesi önemli.”dedi. Başkadem, ilk-
lerin getirdiği heyecanlarla çeyrek asra yak-
laşan festivallerde üstesinden geldiği zor-
luklara da değindi. Afyonkarahisar’da hayal
edilemeyen klasik ve caz festivalleriyle sa-
natın çıtasını yükseltmeye çalıştıklarını be-
lirten Başkadem, “Biz, sanatsal anlamda
19 yıldır Prag’la birlikteyiz. Bunu da sivil
toplum aracılığıyla götürebiliyoruz. Festi-
vallerimize Kültür ve Turizm Bakanlığımız
destek veriyor. Çekya’dan devlet odaklı
değil de sivil toplum kuruluşlarındaki mü-
zisyenlerden destek görüyoruz. Seneye de
Afyonkarahisar-Prag dostluğunun da 20.
yılını kutlayacağız.” dedi.

Sürdürülebilirlik 
adına gurur verici

Başkadem, festivallerin Anadolu şehri Afy-
onkarahisar için büyük gurur kaynağı oldu-
ğunu vurguladı. Dünyada Afyonkarahisar-
Prag benzeri sanatsal işbirliğinin nadir gö-
rülebileceğine dikkat çeken Başkadem,
“Süreklilik ve sürdürülebilirlik adına gerçek-
ten gurur verici. Bunun dışında turizm için
de büyük bir rehber oldu. Ana sponsorumuz
Kültür ve Turizm Bakanlığımızdır. Bu çok
önemli bir şey. 24 yıldır bizi yalnız bırakma-
yan devletimizle gurur duyuyoruz” AA

Afyonkarahisar, çeyrek asra yaklaşan müzik festivallerinde

8 bin sanatçı ağırladı
AFYOnKARAHiSAR’DA 2001’de caz, 2002’de klasik müzikle başlayan festivallere yaklaşık 8 bin
müzisyen ve sanatçı katıldı. Yönetmeni Hüseyin Başkadem; “Klasik müzik festivalinde Afyonkarahisar’da
kültürel bir zemin oluşması için çabalıyoruz. Cazda ise turizme destek verebilmeyi hedefliyoruz”

Şirketten yapılan açıklama-
ya göre, firmanın “Akıllı Ha-
yat 2030” vizyonu kapsa-
mında hayata geçirdiği Zor-
lu Enerji Kıvılcımlar Hare-
keti’nin Afyonkarahisar,
Bilecik, Eskişehir, Kütahya
ve Uşak’taki gönüllüleri, 5
Haziran Dünya Çevre Günü
kapsamında orman ve mesi-
re alanlarında çevre te-mizliği
yaptı. Afyonkarahisar ve Bile-
cik’te gerçekleştirilen çevre
temizliğinde toplam 61 torba
çöp toplandı. Açıklamada
görüşlerine yer verilen Zor-
lu Enerji Osmangazi Elek-
trik Perakende Direktörü
Cihan Tunç Ertunç, Afyon-
karahisar, Bilecik, Eskişehir,
Kütahya ve Uşak’ta elektrik
abonelik işlemleri, satış, fat-
uralama ve tahsilat hizmeti

verdiklerini anımsatarak,
şu ifadeleri kullandı: “Zorlu
Enerji Kıvılcımları eğitim,
sağlık, spor ve çevre gibi
farklı alanlarda gelişimi te-
vik eden projelerle toplum-
sal gönüllük esasına dayalı
çalışmaları yürüten, çalışan-
larımızın tamamen gönüllü
katılımlarıyla ortaya çıkan
bir hareket. 5 Haziran Dün-
ya Çevre Günü de gelecek
nesillere yaşanabilir bir
dünya bırakmak adına atıl-
ması gereken adımları hatır-
latan çok özel bir gün. Bu
kapsamda beş ilimizden
100’e yakın çalışan gönül-
lümüz önce Afyonkarahisar
Kent Ormanı’nda ardından
da Bilecik Pelitözü Gölpark
Mesire Alanı’nda çevre te-
mizliği yaptı. AA

Başkadem, festivallerin Anadolu şehri Afyonkarahisar için büyük gurur kaynağı olduğunu
vurguladı. Dünyada Afyonkarahisar-Prag benzeri sanatsal işbirliğinin nadir görülebileceğine

dikkat çeken Başkadem, “Süreklilik ve sürdürülebilirlik adına gerçekten gurur verici.

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran
Yiğitbaşı, öğrencilerin sergilediği
“Altın Çağ” tiyatro oyununu izledi.

Yiğitbaşı, Hattat Ahmet Karahisari Kültür
ve Sanat Merkezi’ndeki Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı ile Diyanet Vakfı iş-
birliğiyle düzenlenen “Hayata Köprü
Sanat Projesi” kapsamında hazırlanan
Altın Çağ tiyatro gösterimine katıldı. Bu-
rada konuşan Yiğitbaşı, çocukların sanatla
iç içe olmalarına kıymet verildiğini aktaran
Kübra Güran Yiğitbaşı, “Orta Çağ’ın aslında
bir altın çağ olduğunu şimdi çocuklarımız
çok güzel şekilde öğrendiler. Gerçekten
çok gurur duydum. Çok anlamlı.” ifadesini
kullandı. Konuşmaların ardından Yiğitbaşı
ve kurum müdürleri, öğrencilerin sergi-
lediği tiyatroyu izledi. AA

Afyonkarahisar Valisi yiğitbaşı, 
“Altın Çağ” tiyatro 

oyununu izledi

Zorlu Enerji Kıvılcımları 
çevre temizliği yaptı

Zorlu Enerji’nin kurumsal gönüllülük
programı Kıvılcımlar Hareketi’nin 

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve
Uşak’taki çalışanlarından oluşan 

gönüllüleri, 5 Haziran Dünya Çevre Günü
dolayısıyla çevre temizliği yaptı
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AFyOnKARAHisAR 
KALKInIyOR KAZAnIyOR VE 
gÜn gEÇTİKÇE BÜyÜyOR

KÖYLerİN ALTYApıSıNıN DeSTeKLeNMeSİ (KÖYDeS) projesi 
kapsamında ilimizin 2024 ödeneği belli oldu. Konu ile

ilgili açıklamada bulunan AK parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Hüseyin Menteş, “Ödenekle inşallah köylerimizin

eksikleri tamamlanacak ve vatandaşlarımıza hizmet 
noktasında en iyiyi sunmaya devam edeceğiz” dedi

Menteş açıklamasında, “Köylerin
Altyapısının Desteklenmesi (KÖY-
DES) Projesi kapsamında ilimizin
2024 ödeneği belli oldu. Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın destekleriyle şehrimize 109
milyon liralık bir ödenek ayrıldı. Bu
ödenekle inşallah köylerimizin ek-
sikleri tamamlanacak ve vatandaşla-
rımıza hizmet noktasında en iyiyi
sunmaya devam edeceğiz” dedi.

HAYIRLI OLSUN
“Birileri laf üreterek ağlama siyasetini
sürdürürken bizler ise Afyonkarahi-
sar’ımızı kalkındırmak ve daha çok
büyümesini sağlamak için milletve-

killerimiz, bakanlarımız ve Sayın
Cumhurbaşkanımızın destekleriyle
birlikte çalışmalarımızı devam etti-
riyoruz” diyen Menteş, “Ağlama siya-
seti ‘ben yatırım yapmayacağım, sa-
dece şov yapacağım’ anlamını taşı-
maktadır. Oysa bizler başta şehrimiz
olmak üzere ülkemizin dört bir yanını
yatırımlarla kuşatarak büyüterek,
geliştirerek 22 yılda bugünlere ge-
tirdik. Yapamayacağımız hiçbir vaat
vermedik bundan sonra da vermeyiz
Allah’ın izniyle. Yapacağımız ne varsa
vadeder ve gereğini yaparız. Bu nok-
tada ben başta Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak

üzere milletvekillerimiz Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Ar-
slan’a teşekkür ediyor ödeneğin Af-
yonkarahisar’ımıza hayırlı olmasını
diliyorum” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı

Mahinur Özdemir Göktaş,
“Kadına yönelik şiddet, bir

insan hakkı ihlalidir.
Bu ihlal karşısındaki

kararlı mücadelemizde tek
bir vaka bile bizim için 

çok fazladır” dedi

Bakan Göktaş, Ankara Hakimevi’nde
ikincisi düzenlenen “Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele Veri ve İstatistik
Komitesi Toplantısı”nda yaptığı konuş-
mada, kadına yönelik şiddetle etkin
mücadelenin verilerin doğru analizi
ve buna bağlı sunulan hizmetlerin ka-
lıcı çözümleriyle mümkün olduğunu
söyledi. Gerek ulusal gerekse ulus-
lararası düzeyde belirlenen politikalara
rağmen kadına yönelik şiddetin küresel
bir sorun olduğunu anlatan Göktaş,
25 Kasım’da yayımlanan Cumhurbaş-
kanlığı Genelgesi ile Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele Kurulu bünyesinde
bu alt komiteyi oluşturduklarını, elde
edilen veriler ne kadar sağlıklı ve gü-
venilir olursa yürütülecek politikaların
o kadar etkin ve ihtiyacı karşılayan
nitelikte olacağını dile getirdi.

ÇöZÜM BULMAYI 
HEDEFLİYORUZ

İlgili tüm tarafların katılımıyla oluş-
turulan Kadına Yönelik Şiddetle Mü-
cadele Veri ve İstatistik Komitesinin
büyük bir hassasiyetle çalışmalarını
yürüteceğine inandığını vurgulayan
Göktaş, “Kadına yönelik şiddet, bir in-
san hakkı ihlalidir. Bu ihlal karşısındaki
kararlı mücadelemizde tek bir vaka
bile bizim için çok fazladır” dedi.  Ba-
kan Göktaş, Türkiye’de Kadına Yönelik
Şiddet Araştırması’nın üçüncüsü için

çalışmaları başlattıklarını belirterek,
TÜBİTAK ile yürütülen bu kapsamlı
araştırma ile kadına yönelik şiddetin
farklı boyutlarını, nedenlerini tespit
etmeyi ve çözüm bulmayı hedefledik-
lerini dile getirdi. Türkiye genelinde
ve 12 istatistiki bölgede kapsamlı veri
elde edilecek söz konusu araştırma
ile kadına yönelik şiddetle mücadeleyi
tüm yönleriyle ele alacaklarının altını
çizen Göktaş, araştırma sonuçlarına
uygun şekilde hizmetlerin ve politi-
kaların çeşitliliğini ve etkinliğini artı-
racaklarını, ulaşılan verileri ilgili tüm
taraflarla paylaşacaklarını söyledi. 

ŞİDDET GöRENLERİN 
% 40’INDAN AZI YARDIM

TALEP EDİYOR
Araştırmaya, TÜBİTAK’ın yayımladığı
çağrıyla 5 Nisan-10 Mayıs tarihlerinde
Türkiye’nin dört bir yanındaki üniver-
sitelerin başvuruda bulunduğunu ak-
taran Göktaş, “Şu an akademik bir
jüri tarafından başvuruların değerlen-
dirme süreci devam ediyor. Araştırma
sonucunda yayınlayacağımız raporun
bu alanda temel bir kaynak olacağına
ve işbirliklerimizi güçlendireceğine

inanıyorum.” ifadesini kullandı. Göktaş,
Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ) 2021’
de yayımladığı rapora göre, dünyada
her 3 kadından 1’inin şiddete maruz
kaldığına dikkati çekerek, şiddete ma-
ruz kalan kadınların %  40’ından daha
azının yardım talep ettiğini dile getirdi.

ODAK HABER MERKEZİ

Kadına yönelik şiddet,
bir insan hakkı ihlalidir

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI GÖKTAŞ;

Türkiye, gelecek nesillere
daha temiz bir dünya 

bırakabilmek amacıyla ve 
iklim değişikliği ile mücadele

kapsamındaki çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, Türkiye’nin
22 yıldır çevre konusunda yaptığı

çalışmaları anlattı. Bakanlık olarak iklim
değişikliğiyle mücadele ve yeşil dönüşüm
konularında önemli adımlar attıklarına
dikkat çeken Bakan Özhaseki, “Çevrenin
korunması, iyileştirilmesi ve daha temiz
bir çevrede yaşanabilmesi amacıyla

gerçekleştirilen çevre yatırımları için
yerel yönetimlere 50 milyar TL değerinde
nakdi destek sağladık.” dedi. Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, AK Parti hükümetleri döne-
minde Türkiye’nin 22 yıllık çevre ve iklim
değişikliğiyle mücadele çalışmalarını
anlattı. Bakanlık olarak 2002 yılından bu
yana iklim değişikliğiyle mücadele ve ye-
şil dönüşüm konularında önemli adımlar
attıklarına dikkat çeken Bakan Özhaseki,
Türkiye Yüzyılı vizyonu çerçevesinde, ulusal
ve uluslararası ölçekte yapılan önemli
yatırımlardan bazılarını şu şekilde sıraladı:

HEDEFİMİZİ ORTAYA KOYDUK
“İklim değişikliği ile etkin mücadele edile-
bilmesi için ülke olarak, Paris İklim An-
laşması’na taraf olduk ve 2053 yılına
yönelik ‘net sıfır emisyon’ hedefini açık-
ladık. Tüm bunlarla yeşil dönüşüm hede-
fimizi ortaya koyduk. Ülkemizin sera gazı
emisyon projeksiyonlarını gerçekleştirdik
ve 2030 yılı Ulusal Katkı Beyanımızı
Birleşmiş Milletler Sekretaryasına sunduk.
Ulusal Katkı Beyanımıza göre emisyonları-
mızı 2030 yılında artıştan yüzde 41
oranında azaltacağımızı taahhüt ettik.

TBMM’YE SUNACAĞIZ

2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi ve Yeşil
Dönüşüm için İklim Kanunu önerimizi;
paydaşların talepleri ve bilimsel veriler
doğrultusunda güncelliyoruz. Kısa za-
manda Yüce Meclis’e sunacağız. Korunan
alan miktarı ve kurduğumuz ekolojik ko-
ridorlarla ülkemizin yeşil varlığını artırı-
yoruz. Korunan alan miktarı 2011 yılında
yüzde 6,3 iken 2024’te yüzde 12,9’a yük-
seldi. Hedefimiz, 2030 yılında yüzde 30’a
ulaşmak.  Ayrıca, AK Parti hükümetleri
döneminde 7 milyardan fazla ağacı toprak-
la buluşturduk. Yıllık toprak kayıplarını
130 milyon tonun altına düşürme hede-
fimize ulaşarak, toprak kayıplarını yıllık
113 milyon ton seviyelerine düşürdük.
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini
azaltmak ve ülkemizin karbon stok mik-
tarını artırmak gayesiyle yutak alanlarımı-
za yenilerini ekliyoruz. 2024 yılı içerisinde
hedefimiz 3,5 milyon metrekare yeni kar-
bon yutak alanı oluşturmak. Yine iklim
değişikliğiyle mücadelede ve 2053 Net
Sıfır Emisyon hedefimiz kapsamında 81
ilimizde 75 milyon 886 bin metrekare
alanda çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Hedefimiz; 100 milyon metrekare millet
bahçesini ülkemize kazandırmak.

SIFIR ATIK, İKLİM DOSTU
Son 20 yılda sosyal konut ve kentsel
dönüşüm çalışmalarıyla ürettiğimiz 3 mi-
lyondan fazla konutumuzu çevreye saygılı,
sıfır atık uyumlu ve iklim dostu olacak
şekilde ürettik. Hava Kalitesinin İyileş-
tirilmesi Programı çerçevesinde şehir
merkezlerinde yaklaşık 6000 konutun
ısınmada temiz yakıt dönüşümü ile emisy-
on azaltımı sağladık. İnşası devam eden
konutların dönüşümünde de aynı has-
sasiyeti gösteriyoruz. Ayrıca, ‘Daha Yeşil
ve Yaşanabilir Şehirler’ hedefiyle ülkemiz
genelince 1671 km bisiklet yolu, 420
kilometre yeşil yürüyüş yolu yaptık. Şe-
hirlerimizin hava kalitesini izlemek ve
iyileştirmek için teknolojik altyapı imkan-
larını kullanıyoruz. Bakanlığımızca geliş-
tirilen yerli ve milli NEFES yazılımı, hava
kalitesi değerlerinin il ve ilçelerde mahalle
ölçeğinde tespit edilmesini sağlıyor”
ODAK HABER MERKEZİ

BAKAN MEHMET ÖZHASEKİ; 

İklim değişikliği ile 
mücadele sürüyor 

“MAVİ BAYRAKTA HEDEFİMİZ 
DÜNYA BİRİNCİLİĞİ”

Deniz ve kıyılarımızı sıkı bir şekilde
denetliyoruz. Denizlerimizin

temizliğinin önemli bir göstergesi olan
mavi bayraklı plajlarımızın sayısı 567’ye

yükseldi. Bu sayıyla dünyada 3’üncü
sıradayız. Hedefimiz dünya birinciliği.

Emirdağ Belediyesi,
şehirdeki otopark

sorununu çözmek ve
daha fazla otopark alanı

sağlamak amacıyla cadde
ve sokaklarda bulunan

bin araçlık açık otoparkı
ihaleye çıkarıyor

Mülkiyeti Emirdağ Belediye Başkan-
lığına ait Eskişehir Cad.210 araç, Pos-
tane Cad.45 araç, Arabacılar Cad.27
araç, Üst Teğmen Halil Durmaz Cad.41
araç, Girne Cad.45 araç, Şehit Er Yük-
sel Yeşildağ Dağ Cad.34 araç, 15 Tem-
muz Şehitler Cad.24 araç, Şehit Ast-
subay Yüksel Şahan Cad.57 araç, Ata-
türk Cad.98 araç, 2010 Sok.24 araç,
2012 Sok.12 araç, Fatih Cad.37 araç,
3006 Sok.25 araç, 3008 Sok. 8 araç,
Rıhtım boyu 110 araç, 5005 Sok.23
araç, 5003 Sok. 16 araç, 2008 Sok.20
araç, 2011 Sok.5 araç, 2001 Sok.10
araç, 2002 Sok.5 araç, 3003 Sok.10
araç,3004 Sok.9 araç, 5001 Sok.15
araç, 5002 Sok 14 araç, 5004 Sok.9
araç, 9005 Sok. 9 araç, 9006 Sok.6
araç, 7080 Sok.23 araç, 6003 Sok.15
araç, 6001 Sok.14 araç olmak üzere
bin araçlık açık otopark açık arttırma
usulüyle kiralama ihalesine çıkarılacaktır. 
Emirdağ Belediyesi Meclis Salonu’n-
da 07.06.2024 tarihinde saat 10.30’
da belediye encümeni önünde yapı-
lacak olan ihaleye katılacak olanların
istenilen belgelerle birlikte ihale tar-
ihinde (07.06.2024) saat 10.30’dan
önce Mali Hizmetler Müdürlüğüne
başvuru yapmaları gerekmektedir.
Kiralama işlemi, şeffaflık ve rekabetin
sağlanması amacıyla açık artırma
usulüyle gerçekleştirilecektir. 1 yıllık
kira muhammen bedeli ( KDV hariç)
2.500.000,00 TL, geçici teminat be-
deli ise 225.000,00 TL. İhale hakkında
daha fazla bilgi almak ve sorularınızı
iletmek için Emirdağ Belediyesi Yazı
İşleri Birimi ile iletişime geçebilirsiniz.
İhale sürecine dair her türlü bilgi-
lendirme, ihale şartnamesinde de-
taylı olarak yer almaktadır.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Emirdağ
Belediyesi’nden 

Açık Otopark 
kiralama ihalesi

MENTEŞ
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Öğrencilerin yoğun katılımıyla ger-
çekleşen etkinlikte, temsili çadır
nöbeti tutularak dünya genelindeki

mazlumların sesi olundu. Tınaztepe
Yurt Müdürlüğü öğrencileri tarafından
düzenlenen etkinlikte, Filistin ve Doğu
Türkistan’daki insan hakları ihlallerine
dikkat çekmek amacıyla temsili çadır
nöbeti başlatıldı. Öğrenciler, yaşanan
zulme dikkat çekmek ve farkındalık
oluşturmak amacıyla ellerinde pankart-
lara nöbet tuttu. Bu anlamlı etkinliğe
öğrencilerin yanı sıra Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Yurt Hizmetleri Müdürü
Mustafa Asan da katıldı.

KASAPOĞLU’NDAN 
DESTEK 

Etkinlikte konuşma yapan İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, mazlum coğ-
rafyalarda yaşananların elbet sona
ereceğine ve Müslümanların tekrar
ayağa kalkarak dünyaya barışı getire-
ceğine inandığını belirtti. Kasapoğlu,
“Mazlum coğrafyalarda yaşananlar el-
bet son bulacaktır. Müslümanlar tekrar
ayağa kalkarak Kızıl Elma hedefiyle
dünyaya barışı getirecektir” dedi. Ka-
sapoğlu ayrıca, öğrencilerin bu tür
farkındalık faaliyetlerinde her zaman
Bakanlık olarak yanlarında olduklarını
ifade ederek, etkinliği düzenleyen ve
katılan öğrencilere teşekkür etti.

gençlerden anlamlı etkinlik
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı Tınaztepe Yurt
Müdürlüğü, Filistin ve Doğu Türkistan’da yaşanan insanlık dramlarına

dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı

207 milyon dolarlık ihracata imza
atan Ege Demir ve Demirdışı Met-
aller İhracatçıları Birliği zirvedeki
yerini korurken, Ege Su Ürünleri
ve Hayvansal Mamuller İhracatçı-
ları Birliği yüzde 4 artışla 146 mi-
lyon dolarlık döviz getirisiyle ikinci
ve Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon
İhracatçıları Birliği yüzde 18 artışla
139 milyon dolarlık ihracatla üçün-
cü sıranın sahibi oldu. Ege Maden
İhracatçıları Birliği Mayıs ayında
en fazla artış gösteren sektör ola-
rak ihracatını yüzde 37 artışla 135
milyon dolara taşıdı. Ege İhracatçı
Birlikleri çatısı altındaki 12 ihra-
catçı birliğinin 7 tanesi perfor-
mansını aştı. EİB 2024 yılı Mayıs
ayında 187 farklı ihraç pazarına
ulaştı ve 103 ülke ve bölgeye ih-
racatını artırmayı başardı” dedi.

% 50’Sİ AVRUPA’YA
EİB’nin Avrupa Birliği’ne ihracatı
2024’ün Mayıs ayında 723 milyon
dolarlık hacme ulaşırken toplam
ihracatında Avrupa kıtasının payı
ise yüzde 50 olarak kayıtlara geçti.
EİB’nin ihracatındaki ilk beş ülke;

Almanya’ya 162 milyon dolar, ABD’
ye yüzde 104 milyon dolar, Birleşik
Krallık’a yüzde 15 artışla 90 milyon
dolar, İtalya’ya 88 milyon dolar,
İspanya’ya 81 milyon dolar olarak
gerçekleşti. Ege Bölgesi, 2024 yı-
lının Mayıs ayında ihracatını 2
milyar 714 milyon dolara taşıdı.
İzmir, Ege Bölgesi ihracatına 1
milyar 494 milyon dolarlık katkı
sağlarken, bu ihracatın 285 milyon
dolarlık dilimi Ege Serbest Bölgesi
ve İzmir Serbest Bölgesi’nden geldi.
2024 yılı Mayıs ayında Manisa,
484 milyon dolarlık performans
ortaya koyarken, Denizli 416 mi-
lyon dolarlık ihracatla Manisa’yı
takip etti. Muğla ihracatını 105
milyon dolara ilerleterek Ege Böl-
gesi illeri arasında dördüncü sıraya
adını yazdırdı. Ege Bölgesi ihracatı-
na, Balıkesir ise 71 milyon dolarlık
katkı sağladı. Ege Bölgesi illerinden
Aydın 88 milyon dolarlık, Kütahya
38 milyon dolarlık ihracat yapar-
ken, Uşak Mayıs ayında 25 milyon
dolar, Afyonkarahisar 29 milyon
dolar ihracata imza attı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Erhan düzenlediği basın
toplantısında gündemi

değerlendirdi. Erhan, “AKP
sadece kendi yandaşlarına

hizmete devam ederken
Cumhuriyet Halk Partisi

halkımızın derdiyle
dertlenmeye, nerede ihtiyacı

varsa halkımızın yanında
olmaya devam ediyor”

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan düzen-
lediği basın toplantısında, “AKP hükümeti
her gün halktan daha da uzaklaşıyor.
Fakirleşen, hayat mücadelesinde zorlanan,
halkı yalnız bırakan, işçinin, emeklinin, me-
murun dertlerini umursamayan AKP; Mayıs
ayında en çok zammı yine köprü geçişlerine
yapmaktan geri durmuyor. Pazar günü LGS
sınavına giren bir milyonun üzerinde
öğrencimiz, maalesef eğitim hayatı sonunda
iş bulma sorunuyla karşı karşıya kalacağını
çok iyi biliyor. AKP sadece kendi yandaşlarına
hizmete devam ederken Cumhuriyet Halk
Partisi halkımızın derdiyle dertlenmeye,
nerede ihtiyacı varsa halkımızın yanında
olmaya devam ediyor. Gerektiğinde emek-
linin, gerektiğinde emekçinin, üreticinin
yanında olan partimiz hükümetin bu
uygulamaları karşısında ezilen halkımızın
yanında olmaya devam edecektir” dedi.

SİYASİ ÇIKARIMLAR
HESAP EDİLDİ

“Afyonkarahisar’da da Cumhuriyet Halk
Partili belediyeler ilk günden beri halkımızın
dertlerine derman olmaya çalışıyor” diyen
Erhan, “Halkta çok olumlu karşılık bulan
bu uygulamara muhalefet etmeye çalışan

kesimler var. Yıllardır Türkiye Büyük Millet
meclisinde sus pus oturan milletvekilleri,
sanırım açıklama yapmaya alışma sürecinde
olduklarından, bir milletvekilinin, kürsüden
tek başına yapabileceği açıklamayı üçü yan
yana geçip hep birlikte yapıyor. Ankara’dan
Afyonkarahisar’daki halkçı belediye uygu-
lamalarına muhalefet etmeye çalışıyor.
Şehrimizde var olan çeşitli birliklerle ilgili
bizzat şahsım tarafından il başkanları dü-
zeyinde yürüttüğüm uzlaşma çalışmaları
sonuçsuz kaldı. Tek işi eleştirmek ve halkın
Cumhuriyet Halk Partisi belediyeciliği ile
buluşmasına engel olmak isteyenler tarafın-
dan günlük kazanımlar veya siyasi çıkarımlar
hesap edildi. Diğer partiler tarafından bele-

diyenin kaybedilmiş olması kabul edilemiyor
ancak sonunda her zaman halkın menfaati
olan uygulamalar gerek bazı siyasi partiler,
gerekse farklı çevreler tarafından eleştiri
oklarına maruz kalıyor. Özelikle il merkezin-
de %50 oy alarak seçilmiş belediye başkanı-
na yapılan haksız eleştiriler belediye seçim-
lerinde oy vermeyenler tarafından bile tep-
kiyle karşılanıyor. Bu haksız eleştirilerin
sahiplerinin öncelikle demokrasiye, halkın
iradesine saygı duymaları gerekmektedir.
Halkın sandıkta büyük bir oranla destek-
lediği başkana haksız muhalefet etmek bir
bakıma halkı karşınıza almak demektir ve
halkı karşısına alanlar her zaman kaybet-
meye mahkum olacaktır”

ZULÜM SONA ERDİRİLSİN Öğrenciler, etkinlik kapsamında Filistin ve
Doğu Türkistan’daki insan hakları ihlallerine dair çeşitli bilgilendirme materyalleri
hazırladı. Sunumlar ve resimlerle desteklenen programda, yaşanan zulmün boyutları
gözler önüne serildi. Öğrenciler, bu etkinliklerle sadece yerel halkın değil, tüm dün-
yanın dikkatini çekmeyi amaçladıklarını belirtti. Kasapoğlu, konuşmasında bu tür
etkinliklerin önemine vurgu yaparak, “Öğrencilerimizin bilinçlenmesi ve dünya
üzerindeki mazlumların sesi olabilmesi için bu tür faaliyetlere her zaman destek
olacağız. Gençlerimiz, geleceğimizin teminatıdır ve onların bu duyarlılığı bizleri
gururlandırıyor” dedi. Konuşmaların ardından öğrenciler tarafından hazırlanan
program sona erdi. Etkinlikte duygusal anlar yaşandı ve katılımcılar, mazlum coğ-
rafyalarda yaşanan dramların bir an önce sona ermesi için dua etti.

Halkımızın derdiyle dertleniyoruz
Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan;

Afyon’dan 
29 milyonluk ihracat

ege İhracatçı Birlikleri (eİB), Mayıs ayında yüzde 
8 artışla 1 milyar 686 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi.

eİB’nin 2024 yılının Ocak-Mayıs döneminde ihracatı 
7 milyar 696 milyon dolar olurken, son 1 yıllık dönemdeki

ihracatı 18 milyar 349 milyon dolara ilerledi

Ege Maden İhracatçıları Birliği Mayıs ayında en 
fazla artış gösteren sektör olarak ihracatını yüzde 37 artışla 

135 milyon dolara taşıdı. Ege İhracatçı Birlikleri çatısı altındaki 12
ihracatçı birliğinin 7 tanesi performansını aştı. 

TALEPLER YERİNE GELECEKTİR
Seçimlerden sonra vatandaşın yüzünün güldüğünü dile getiren Erhan, “Türkiye’nin

her şehrinde olduğu gibi Afyonkarahisar’da da Cumhuriyet Halk Partisi belediyeciliği güven de-
mek, hizmet demek. Seçimden beri halkımızın yüzü gülüyor. Onlar da çözümü anlamışlar ki AKP’li

yöneticilerin de başkanımızdan beklentisi çok yüksek durumda. 20 yıldır bu şehri 
yönetirken yapamadıklarının 2 ay içinde yapılmasını beklemeleri eleştiriden ziyade motivasyon
kaynağı oluyor yöneticilerimiz için. Muhalefet etmeye çalışırken zihinlerinde oluşan bu beklenti

doğru yolda olduğumuzun çok net bir göstergesi. Kendi belediye başkanlarının yapamadıklarını
bizim başkanımızdan beklemeleri mutluluk verici bir gelişme. Hiç merak etmesinler ki; tüm vaatler

ve Afyonkarahisar halkının yanında olan tüm talepler birer birer yerine getirilecektir” 

Yılsonu etkinliği düzenlendi
Afyonkarahisar İl Müftülüğüne bağlı Karşıyaka Bilgi Evi 4-6 yaş
Kur’an Kursunda yıl sonu programı düzenlendi. Programa Afyon-
karahisar Belediyesi Gençlik ve Eğitim Birim Sorumlusu Nur Güven
Kurt, Bilgi Evi Müdüresi Ayşe Eroğlu, öğrenciler, veliler ve mahalle
sakinleri katıldı. Kur’an kursu öğreticileri Fatma Çelebi, Şükran Keskin,
Döne Nur Kurt’un rehberliğinde düzenlenen programda Kur’an-ı Kerim
tilaveti, hadisi şerif ve dualar, şiir ve şarkılar yer aldı. Program sonunda
çocuklara belgeleri takdim edildi. ODAK HABER MERKEZİ
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“sAĞLIĞIn BAŞKEn-
TİndEn 

TÜM dÜnyAyA”

Belediye çalışanlarına da müjde ve-
ren Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Temmuz ayından itibaren şirket

işçilerine söz verdiği 30 bin 400 TL
maaş düzenlemesinin uygulayamaya
gireceğini vurguladı. Başkanı Köksal,
daimi işçilerin maaşlarında da düzen-
lemeye gidileceğini ifade etti. Daimi
işçilerin büyük haksızlığa maruz kaldı-
ğını işaret eden Başkan Burcu Köksal;
“Daimi işçilerimiz neredeyse asgari
ücret düzeyinde maaş alıyorlar. Hem
daimi işçilerimize hak ettiği ücreti
Haziran’dan itibaren vermeye başlıyo-
ruz. Hem de 30 bin 400 TL’yi Temmuz
ayından itibaren Yüntaş işçilerimizin
hesabına yatıracağız. Hem borçlarımızı
ödüyoruz, hem de işçilerimize emeği-
nin karşılığını veriyoruz. Bir yandan da
üzerimize düşen hizmeti, sözlerimizi
1,5 aylık gibi bir sürede yerine getirmeye
çalışıyoruz” şeklinde konuştu.

KANALİZASYONUNU 
YENİLEYECEĞİZ

Uydukent’in yıllardır kanalizasyon so-
runu olduğunu hatırlatan Başkan Kök-
sal; “Mazbatayı aldığım ikinci günü
kanalizasyonu kucağımda buldum. Uy-
dukent’in kanalizasyonu yıllardır sorun
olduğu halde çözülmemiş bize geldi.
Bununla ilgili bir ihale açtık. 70 milyon
gibi çok yüksek fiyatlar teklif edildi.

Bu parayı belediye bütçesi kaldıramaz.
Kendimiz yapalım dedik, kendi öz
kaynaklarımızla büz aldık, önümüzdeki
hafta teslim edilecek. Yapımı ile ilgili
yine personelimiz çalışacak ama dışa-
rıdan muhakkak bir hizmet alımı yap-
mak durumundayız. Uydukent böl-
gesini bu yaz kanalizasyonu yeniley-
erek o cendereden kurtaracağız. Yine
orada bir de Akarçay sorunu var.  Akar-
çay durgun bir su olduğu için sürekli
koku üretiyor. Bununla ilgili orada
gondol çalışması yaptık.  Ama bilimsel
bir çalışma yapılması gerekiyor. Üniver-

siteyle görüştük, oradan uzman bir
biyologdan yardım istedik. Kokuya se-
bep olan bakterilerin bulunması, pan-
zehiri gibi çalışmamız da var” dedi.

BeLeDİYe BAŞKANı BUrCU KÖKSAL; 

GECEMiZi
GÜNDÜZÜMÜZE 
KATIYORUZ

Afyonkarahisar’ın gelişmesi için gece 
gündüz demeden çalışacaklarını söyleyen Belediye

Başkanı Burcu Köksal; seçimden önce söz verdiği 
vaatleri tek tek yerine getireceğini ifade etti

sÖZLERİMİZİ 
yERİnE gETİRECEĞİZ

5 Haziran Tarihini “Şehit Çocukları Günü”
ilan ettiklerini açıklayan Başkan Köksal,
“Türkiye Harp Malulu Gaziler, Şehit Dul
ve Yetimleri Derneği ile birlikte Türkiye’de
bir ilki gerçekleştiriyoruz. 5 Haziran günü
şehit çocuklarımızla etkinlikler düzen-
leyeceğiz. Şehit yakınları ve Şehit çocuk-
larımız yılın 365 günü başımızın tacı. On-
ları bir gün değil, her gün anıyoruz. Elim-
izden gelen hizmeti göstermekle yüküm-
lüyüz. Anneler Günü, Babalar Günü gibi
var. Şehit Çocuklarımızın günü yoktu biz
de 5 Haziran Günü’nü ilimizde kutlamaya
başlayacağız. Bunun bütün ülkemize
dalga dalga yayılmasını diliyorum” dedi.
Emekliler Lokalini de hayata geçirecek-
lerini kaydeden Başkan Köksal; “Emekliler
Lokali de hayata geçireceğiz. Söz verdi-
ğimiz üzere orada 1 TL’den çay içebile-
cekler. Zafer Park projemize Belediye
Başkan Yardımcımız Cem Bey çalışıyor.
Gebelerimiz için doğumdan önceki iki
ay ve doğumdan sonraki iki ay süt desteği
de vereceğiz. Emeklerinize söz verdiğimiz
gibi kış döneminde en düşük emekli
maaşı ve altında geliri olan emeklerinize
ısınma desteğini de sağlayacağız. Ver-
diğimiz sözleri yerine getirmek için gece-
mizi gündüzümüze katarak çalışacağız.
Sizlerin de bu konuda bize destek olma-
sını istiyoruz” diye konuştu.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü  Serteser, “Projeci Oda slo-
ganımıza uygun bir şekilde bir
projeyi daha kazanmış olmanın
mutluluğu içerisindeyiz. Yumurta
Sektörü Kabuğunu Kırıyor proje-
miz ile birlikte, yumurta sektö-
rünün ihracat rakamını artırmayı
ve pazar çeşitliliğini sağlamayı
hedefliyoruz. Ticaret Bakanlığı
tarafından desteklenen programda
farklı sektörler için 3 adet projeyi
daha önce tamamlamıştık. Hali-
hazırda doğaltaş sektöründe “Afyon
Mermeri Dünyanın Her Yerinde”
projemizi de yürütüyoruz. Yumurta
sektöründe, üyelerimizin talebi ve
yapmış olduğumuz duyurular net-
icesinde oluşturmuş olduğumuz
kümemizde on iki şirketimiz biz-
imle birlikte olacaklar. Projeye
göstermiş oldukları ilgi dolayısıyla
katılımcı şirketlerimize gönülden
teşekkür ediyorum” dedi.

PROJE ÇALIŞMALARI
SÜRECEK

Serteser, “Projenin neler sağlayaca-
ğından da bahsedecek olursam,
projede firmalarımızın ve sektörün
analizini yapıp ihtiyaçlarını ortaya
çıkaracağız ve bu işlem için Bakan-
lığımız %75’i hibe olmak üzere 6
Milyon TL bütçe sağlayacak. Daha
sonra 10 programa kadar yapa-
bileceğimiz her bir yurt dışı heyet
programı için program başına 2
Milyon 500 Bin TL olmak üzere
toplamda 25 Milyon TL hibe %75
oranla projemiz vasıtası ile şirket-
lerimize ulaşacak. Aynı şekilde 10
programa kadar yurt dışından
getireceğimiz heyetler için pro-
gram başına 1 Milyon 500 Bin TL
olmak üzere toplamda 15 Milyon

TL hibe %75 oranla kümemize
sağlanmış olacak. Kümemizin arzu
etmesi durumunda 10 sanal yurt
dışı pazarlama fuarlarına da katı-
lırsak program başına 800 Bin TL
olmak üzere toplamda 8 Milyon
TL hibe %75 oranla şirketlerimiz
tarafından kullanılabilecek.  Şirket-
lerimizin yurt dışında stantlı katıla-
cağı 10 adet fuar için program ba-
şına 2 Milyon 500 Bin TL olmak
üzere toplamda 25 Milyon TL hibe
%75 oranla küme şirketlerimize
sağlanacak. Nihayetinde toplamda
79 Milyon TL hibe %75 oranla 36
aylık proje ile yumurta sektöründe
iştigal eden on iki şirketlerimizin
kullanımına sunulacak. Afyonkara-
hisar Ticaret ve Sanayi Odası olarak
bundan önce olduğu gibi bundan
sonra da proje çalışmalarımıza hız
kesmeden devam edeceğimizi be-
lirterek, projemize ilgi gösteren
şirketlerimize ve proje çalışma-
larını yürüterek başarılı sonuçlar
alan çalışma arkadaşlarıma teşek-
kür ederim” dedi.
HABER AHMET iŞiK 

yumurta sektörü 
kabuğunu kırıyor 

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser, Afyon
Ticaret ve Sanayi Odası’nın kazanmış olduğu 
“Yumurta Sektörü Kabuğunu Kırıyor” projesi 

hakkında değerlendirmede bulundu

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde eski
zabıta amiri ve çiftçi Mehmet Akşit (56),
yanında çalışan Suriyeli çoban M.M.’nin
bıçaklı saldırısında geçen ay hayatını kay-
betmişti. CHP’li Belediye Meclis Üyesi Gök-
han Günal ise Suriyeli çobanın ifadesini
meclis üyelerine aktardı. Günal, “Şimdi okuya-

cağım ifade tutanağıdır. ‘Yanında çoban olarak
çalıştığım Mehmet Akşit ile birlikte onun
kullandığı traktör yine  onun tarlasına pan-
car ekmeye gittik. Çalıştığımız tarla kaldığı-
mız çiftliğe çok yakındı. Burada yaklaşık
bir saat kadar çalıştık ben traktörün üstünde
şoförün arka kısmında oturmaktaydım.
Sebebi bilmek ile birlikte saat 20 sıralarında
Mehmet Akşit’en, traktörü durdurmasını
istedim. Ve daha sonra tam 10 gün boyunca
yanımda taşıdığım bıçakla hiçbir sebep
yok iken Mehmet Akşit’in boğazını kestim’
işte ifadesi bu” dedi.

HUNHARCA KATLEDİLDİ
Mültecilerin gönderilmesi konusunda Be-
lediye Başkanı Burcu Köksal’a destek ver-
ilmesini isteyen Günal, “Çok üzgünüm as-

lında vefat eden kaybettiğimiz kişi Cum-
huriyet Halk Partisi İl Disiplin Kurulu
Başkanı Nuri Akşit’in beyefendinin kuzeni-
dir. Sayın Başkanımız Burcu Köksal’ın
‘Mülteciler bu memleketten amasız, fakat-
sız, lakinsiz gidecekler’ dediği mülteci
vatansızlardan biri, 9 Mayıs tarihin de
CHP’li İl Disiplin Kurulu Başkanımız
Avukat Nuri Akşit’in kuzeni 3 çocuk babası
Mehmet Akşit hunharca katletmiştir.
Ruhsatsız ve usulsüz iş yeri çalıştıran il-
legal yollardan para kazanan hayatını bu
şekilde idame ettiren bu mülteciler hak-
larını her platform da savunanlar bu konu
ile ilgili tek bir açıklama baş sağlığı veya
taziye mesajı bulunmamıştır. Adeta sus
pus kesilmişlerdir. Bu mültecilere karşı
söylem veya yaptırım da bulunan başkanı-
mızı eştirenleri gerçekten kınıyorum.
Duyarsızlıklarını kamuoyunun taktirine
bırakıyorum” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Mülteci vatansızlar
Afyonkarahisar 

Belediyesinin genç meclis
üyeleri arasında yer alan CHP’li

Gökhan Günal meclis
toplantısında mültecilerle 

ilgili ders niteliğinde 
bir konuşma gerçekleştirdi

Öğrenciler dünyaya 
değer katacakİl Milli

Eğitim
Müdürlüğü

ilkokul
öğrencilerini
ve esnafları
buluşturaca

k olan
Dünyaya

Değer
Katıyoruz
Projesini
başlattı

Toplumsal ilişkilerde unutulmaya yüz tutan
değerleri yeniden gün yüzüne çıkaracak ve ilkokul
çağındaki öğrencilere bu alışkanlığı kazandırmayı
amaçlayan proje ile öğrenciler Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı ve İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci ile birlikte esnafları ziyaret etti. Proje ile
ellerine “Hayırlı İşler”, “Günaydın” “Merhaba”, “Be-
reketli Olsun”, “Hayata Gülümse”, “Kolay Gelsin”
gibi çeşitli dövizler alan öğrencilerimiz esnafları
ziyaret ederek hem karışlıklı iletişimin nazik kur-
al-larını öğrendiler hem de bu sayede esnafların
dükkânlarına misafir oldular.

ESNAF İLE BİRARAYA GELDİLER İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci;
“Müdürlüğümüz tarafından öğrencilerimizde sosyal ilişkiler çerçevesinde selamlaşma, iyi
temennilerde bulunma, karşılıksız iyilik yapma, cömertlik ve ihtiyacı olanın yardımına koşma
değerlerinin farkındalığının oluşturulması için başlattığımız “Dünyaya Değer Katıyoruz” projesi
ile öğrencilerimiz ve Afyonkarahisar esnafımız bir araya geldiler. Öğrencilerimiz esnaflarımızı
çalışma ortamında ziyaret ederek; çalışmak, üretmek, kalite, emeğe saygı, dayanışma, yardım-
laşma, israftan kaçınma gibi milli ve manevi değerlerin yaşandığı ortamları yerinde gördükleri
gibi Türk Milleti’nin kültürel kodlarında var olan iyilik, yardımseverlik, dayanışma ve değerlerine
bağlı olarak hizmet sunan esnafı hatırlamış oldular” dedi. Esnaf ziyaretleri çevredeki misafirler
tarafından da büyük ilgi ve takdirle karşılandı. ODAK HABER MERKEZİ 

BURCU KÖKSAL

SERTESER

BELEDİYE BAŞKANI


